EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL – REVOGAÇÃO DE LIMINAR

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o Quadro de

Servidores da Câmara Municipal de Parauapebas no uso de suas atribuições legais, torna pública a revogação da liminar

referente ao candidato abaixo:

Nos termos da Decisão 0802431-07.2023.8.14.0000, torna-se sem efeito o resultado da investigação social do referido

candidato, assim como a convocação para procedimento de heteroidentificação, ATÉ ULTERIOR DECISÃO JUDICIAL.

Em 9 de março de 2023.

Instituto Consulplan

Cargo Inscrição Nome

Agente de Polícia Legislativa 355014676 Jalesmar Bazan Vieira Do Prado